
 

 

 

 
Vážení,  
 
dovolte mi zveřejnit vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění.  
 
 
DOTAZ 1:  
Prosíme o doložení schémat Rozvaděčů RH  elektroměr , R1 1n.p.  , R2 2n.p.. 
 
ODPOVĚĎ: 
Zadavatel přikládá upravený výkaz výměr a TECHNICKÁ ZPRÁVA – SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE. 
 
 
DOTAZ 2:  
V rozpočtu je položka dodávka rozvaděčů a montáž rozvaděče  10 ks 
Prosíme o upřesnění a případné doplnění. 
 
ODPOVĚĎ: 
Zadavatel přikládá upravený výkaz výměr a TECHNICKÁ ZPRÁVA – SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE. 
 
 
DOTAZ 3:  
V rozpočtu je položka demontáže rozvaděčů 10 ks  
Prosíme o prověření a doplnění. 

ODPOVĚĎ: 
Zadavatel přikládá upravený výkaz výměr a TECHNICKÁ ZPRÁVA – SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE. 
 
 
DOTAZ 4:  
V technické zprávě -Hromosvod 
Ochrana objektu proti atmosférickému přepětí byla realizována prostřednictvím pasivního 
hromosvodu. V rámci rekonstrukce nebude dotčena. 
Hromosvodná soustava musí být vytvořena tak, aby splňovala platné normy ČSN. 
Uzemnění 
Celková zemnící soustava bude revizním technikem zkontrolována metodou měřením zemního 
odporu u stávajícího zemnícího pásku. 
Prosíme o objasnění a případné doložení PD k hromosvodu a zemnění a případné doplnění dalších položek 
k realizaci hromosvodu a zemním pracem. 
 
ODPOVĚĎ: 
Zadavatel přikládá upravený výkaz výměr a TECHNICKÁ ZPRÁVA – SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE. 
 
 
DOTAZ 5:  
V rozpočtu položka 49 svítidlo zářivkové interiérové s kompenzací, barva bílá, 2x36W, délka 1600mm 
Jsou uvedena svítidla zářivková ale kniha svítidel uvádí svítidla led prosíme o upřesnění. 
 
ODPOVĚĎ: 
Zadavatel přikládá upravený výkaz výměr a TECHNICKÁ ZPRÁVA – SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE. 
 
 
 



 

 

 

DOTAZ 6:  
V projektu jsou zakresleny Svítidla které nejsou ani počtem ani typem zapsány v rozpočtu ani ve specifikaci 
svítidel jako např. v technické zprávě se N.O. údajně neřeší ale ve schématu jsou nakreslena ale nejsou 
v rozpočtu .To samé je i s ostaním osvětlením . Proto prosíme o prověření a doplnění případně vysvětlení. 
Svítidla 
Nouzové svítidlo CYKY 3x1.5 32 min. 1H, S PIKTOGRAMEM 
Světelný vývod nástěnný CYKY 3x1.5 21 LED 12W 
Svítidlo 1 CYKY 3x1.5 6 LED 36W, IP65 
Svítidlo 2 CYKY 3x1.5 19 LED 20W 
Svítidlo 3 CYKY 3x1.5 30 LED 50W, UČEBNY 
Svítidlo 4 CYKY 3x1.5 69 LED 33W 
Svítidlo 6 CYKY 3x1.5 23 LED 10W 
nástěnné svítidlo LED, min. IP44 CYKY 3x1.5 7 LED 15W 
 
ODPOVĚĎ: 
Zadavatel přikládá upravený výkaz výměr a TECHNICKÁ ZPRÁVA – SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE. 
 
 
DOTAZ 7:  
V PD je ovládání svítidel pomocí pohyb. Čidel  ve výkazu není položka mat. a montáž. 
Prosíme o doplnění 
 
ODPOVĚĎ: 
Zadavatel přikládá upravený výkaz výměr a TECHNICKÁ ZPRÁVA – SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE. 
 
 
DOTAZ 8:  
V tech. Zprávě se pojednává o realizaci pospojení  dle normy ,ale v rozpočtu jsme nenašli materiál ani montáže. 
Např. vodiče žz  na pospojení , svorky na pospojení topení či bojlerů, Krabici a svorkovnici eps HOP 
 
ODPOVĚĎ: 
Zadavatel přikládá upravený výkaz výměr a TECHNICKÁ ZPRÁVA – SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE. 
 
 
DOTAZ 9:  
Prosíme o prověření zda v budově nemá být total stop tlačítko pro vypnutí objektu v případě potřeb Hasičů. 

ODPOVĚĎ: 
Zadavatel přikládá upravený výkaz výměr a TECHNICKÁ ZPRÁVA – SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE. 
 
 
DOTAZ 10:  
Případně prosíme o překontrolování rozpočtu a jeho množství položek. 

ODPOVĚĎ: 
Zadavatel přikládá upravený výkaz výměr a TECHNICKÁ ZPRÁVA – SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
DOTAZ 11:  
Prosím o sdělení zda bude akce hlášená na TIČR – jestli ano prosím doplnit položku do zadaného výkazu výměr. 
 
ODPOVĚĎ: 
Akce nebude hlášena na TIČR. 
 
 
DOTAZ 12:  
Elektroinstalace – slaboproud 
 
 

 
D 742 

Elektroinstalace - 
slaboproud 

   
0,00 Poznámky 

66 K 742110001 

Montáž trubek pro 
slaboproud plastových 
ohebných uložených pod 
omítku se zasekáním 

m 900,000 0,00 0,00  

67 M 34571356 

trubka elektroinstalační 
ohebná dvouplášťová 
korugovaná (chránička) D 
100/120mm, HDPE+LDPE 

m 945,000 0,00 0,00 
Chránička je 100-120mm 
HDPE – skutečně jí máme 
dodat v takovém množství? 

 VV  
900*1,05 'Přepočtené 
koeficientem množství  945,000    

68 K 742110501 

Montáž krabic pro 
slaboproud zapuštěných 
plastových odbočných 
kruhových s víčkem a se 
zasekáním 

kus 40,000 0,00 0,00  

69 M 34571457 
krabice pod omítku PVC 
odbočná kruhová D 70mm 
s víčkem 

kus 40,000 0,00 0,00  

70 K 742121001 
Montáž kabelů sdělovacích 
pro vnitřní rozvody do 15 žil 

m 900,000 0,00 0,00  

71 M 34121002 

kabel sdělovací jádro Cu 
plné izolace PVC plášť 
PVC 100V (SYKY) 
1x2x0,5mm2 

m 
1 

080,000 
0,00 0,00  

 VV  
900*1,2 'Přepočtené 
koeficientem množství  

1 
080,000    



 

 

 

72 K 742121002 
Montáž kabelů sdělovacích 
pro vnitřní rozvody přes 15 
žil 

m 
1 

700,000 
0,00 0,00  

73 M 34121070 

kabel sdělovací stíněný 
laminovanou Al fólií s 
příložným Cu drátem jádro 
Cu plné izolace PVC plášť 
PVC 100V (SYKFY) 
25x2x0,5mm2 

m 
2 

040,000 
0,00 0,00 

Nechápu, na co je takový 
kabel 25x2x0,5 potřeba – je 
ho 2040m !!! 

 VV  
1700*1,2 'Přepočtené 
koeficientem množství  

2 
040,000    

74 K 742190002 
Značení trasy vedení pro 
slaboproud 

m 
2 

500,000 
0,00 0,00  

75 K 742210003 
Montáž ústředny EPS čtyř 
nebo vícekruhové bez 
čelního panelu 

kus 1,000 0,00 0,00  

76 M 59081416 
ústředna EPS adresná 
analogová, 4 kruhové linky, 
malá skříň 

kus 1,000 0,00 0,00 

Chybí TZ od EPS. Pokud 
má být analogová ústředna, 
potřebuji technickou zprávu, 
jaká mají být ovládaná 
zařízení, jak se má systém 
chovat. 

 

77 K 742210121 
Montáž hlásiče 
automatického bodového 

kus 20,000 0,00 0,00  

78 M 59081430 
hlásič kouře optický 
konvenční 

kus 20,000 0,00 0,00 
Na analogovou ústřednu 
nelze připojit konvenční 
hlásiče 

79 K 742430001 
Montáž projektoru a držáku 
na projektor s uchycením 
na strop nebo na stěnu 

kus 5,000 0,00 0,00 
Projektory a držák bude 
někdo dodávat? 

80 K 742430011 
Montáž elektrického plátna 
na zeď 

kus 5,000 0,00 0,00 

Plátna někdo dodá? Pak 
potřebuji vědět, jak jsou 
velká, jsou s el. pohonem 
nebo mechanická? 

81 K 998742101 
Přesun hmot tonážní pro 
slaboproud v objektech v 
do 6 m 

t 1,099 0,00 0,00  



 

 

 

 
 
Ve VV v položkách EPS nejsou žádné sirény, žádná signalizace. Není TZ, tak nevíme nic. 

ODPOVĚĎ: 
Zadavatel přikládá upravený výkaz výměr a TECHNICKÁ ZPRÁVA – SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE. 
 
 
Jedná se o tyto přílohy: 
PŘÍLOHY_K VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 2 
 
 
 
 
 
 
Jménem zadavatele  
Michaela Maxová, ARTENDR 
 


